

Dočávateľ: IČO: 30263581
IČ DPH: SK1020731910
DIČ: 1020731910

FAKTÚRA 2014280

12/2014

Konštančný symbol:
Objednávka:

List: 1

AUTOMONTI - Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28
060 01 Kežmarok

Odberateľ: IČO:31966977
IČ DPH:SK2021202931
DIČ:2021202931

W

Peňaž.ústav: UNICREDIT BANK
Číslo účtu/kód: **6845216003/1111**
SWIFT UNCRSKBX
IBAN SK54 1111 0000 0068 4521 6003

**ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO
NÁRODNÉHO PARKU**

Poukázané
30-12-2014

Živnostenský register ObU Kežmarok, č.703-2049

059 60 TATRANSKÁLOMNICA

Prijemca:

15.12.2014
1673
300001638

Forma úhrady: PP
Dátum splatnosti: 20.12.2014
Dátum vystavenia: 10.12.2014
Dátum dodania tov./služ.: 10.12.2014

Dodací list: 2571

Označenie dodávky	mj	Množs.	Jc.bez DPH	Jc s DPH	C.bez DPH	DPH%	DPH	Celkom
CAP POMOCNY	ks	1,00	383,333	460,00	383,33	20	76,67	460,00
TLMIC NARAZU FORD	ks	2,00	110,833	133,00	221,67	20	44,33	266,00
SVETLO ZADNE FORD	ks	1,00	83,833	100,60	83,83	20	16,77	100,60
TYC STABILIZATORA SUZ.	ks	2,00	11,667	14,00	23,33	20	4,67	28,00
CAP KRIZOVY	ks	2,00	15,833	19,00	31,67	20	6,33	38,00
DORAZ TLMICA ZAD.FAB.120	ks	4,00	8,333	10,00	33,33	20	6,67	40,00
SEGMENTY BRZDOVE 2096117214	ks	1,00	23,333	28,00	23,33	20	4,67	28,00
SYNTOL HD 265 500ML	ks	2,00	2,500	3,00	5,00	20	1,00	6,00
CAP RIADENIA JTF201+199 FAB.	ks	2,00	10,000	12,00	20,00	20	4,00	24,00
ZIAROVKA 12V/5W SKLENENA	ks	20,00	0,225	0,27	4,50	20	0,90	5,40
LISTA STIERACA NF459 - 45	ks	2,00	11,667	14,00	23,33	20	4,67	28,00
HUSTOMER FRIDEX CR	ks	1,00	5,500	6,60	5,50	20	1,10	6,60
PLAVAK AKU	ks	1,00	2,217	2,66	2,22	20	0,44	2,66
GEOMETRIA	ks	2,00	25,000	30,00	50,00	20	10,00	60,00
FILTER HU 7008Z - OX388D	ks	1,00	7,500	9,00	7,50	20	1,50	9,00
FILTER HU 719/7X - L263 - E19H	ks	3,00	6,000	7,20	18,00	20	3,60	21,60
FILTER PU 825X MANN	ks	2,00	14,167	17,00	28,33	20	5,67	34,00
FILTER C 35154 MANN	ks	1,00	12,083	14,50	12,08	20	2,42	14,50
FILTER CUK 2939 MANN	ks	1,00	10,417	12,50	10,42	20	2,08	12,50
EDGE 5W-30 4L	ks	1,00	31,667	38,00	31,67	20	6,33	38,00
EDGE 5W-30 1L	ks	1,00	8,750	10,50	8,75	20	1,75	10,50
LOZISKO TLMICA FAB.ORIG.	ks	2,00	10,000	12,00	20,00	20	4,00	24,00
DORAZ TLMICA PRED.OCT.	ks	2,00	13,500	16,20	27,00	20	5,40	32,40

Základ DPH 0%: 0,00

Základ DPH 20%: 1074,79

Spolu bez DPH: 1074,80

Základ DPH 10%: 0,00

DPH: 214,96

DPH 20%: 214,96

Spolu s DPH: 1289,76

DPH 10%: 0,00

Zaokrúhlenie: 0,00

Halierové vyrovnanie: 0,01

Suma k úhrade: **1289,76 EUR**

Konv.kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK, Informačná cena: 38855.31 SKK

Podpis, pečiatka

automonti
Ing. Peter Krempaský
Kamenná baňa 28, 060 01 Kežmarok
tel./fax: 052/4522446, 4522040
iČO: 30263581, DIČ: SK1020731910

V prípade omeškania s úhradou faktúry môžeme účtovať penále v zmysle paragrafu 369 Obch. zákonníka č.513/91 Zb.